
 

 

 

 

Poz. 41 
 

UCHWAŁA NR 115 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 87 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 
Socjologiczne z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

ds. postępowań w sprawie nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego 

Na podstawie § 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
postanawia, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 87 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji ds. postępowań w sprawie 
nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego (DRNDSOC z 2022 r. poz. 13) 
w § 1 po pkt. 11 dodaje się pkt. 12-14 w brzmieniu: 

„12) dr hab. Mariola Bieńko, prof. ucz.; 
13) mgr Grzegorz Całek; 
14) mgr Monika Helak.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Socjologiczne: A. Giza-Poleszczuk 

 
 
 
 

 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY 
NAUKI SOCJOLOGICZNE 

 


